PORTARIAS (DIRFO-GP)

 PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2022/00047, de 10 de março de 2022

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DA

JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

REVOGAR a PORTARIA Nº JFES-PDF-2020/00207, de 17/07/2020, e

COLOCAR À DISPOSIÇÃO DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOASo(a) servidor(a)

GERSON RABELLO PEREIRA, ANALISTA JUDICIÁRIO, matrícula 15062, com efeitos a

partir de 01/02/2022.

  PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

 FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS

 Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIAS

 PORTARIA Nº JFES-POR-2022/00022, de 9 de março de 2022

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DA

JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso

de suas atribuições legai,  e considerando a solicitação constante do

memorandoJFES-MEM-2022/00858,

RESOLVE:

I. ALTERAR a Portaria nº JFES-POR-2022/00004, de 10 de janeiro de 2022,e

designar os gestores de suprimentos de fundos da Seção Judiciária do Espírito Santo.

 JFES-BIE-2022/00037  Publicação Diária - Data: 10/03/2022

PODER JUDICIÁRIO
 SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

 Dr. Fernando Cesar Baptista de
Mattos
 Juiz Federal - Diretor do Foro

 Cristiene Ginaid de Souza
Cupertino de Castro
 Diretora da Secretaria Geral

 JFES-BIE-2022/00037 - Geração:
 SEDOD

 Setores responsáveis pelas informações:
 DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
 Publicação diária na intranet

 Justiça Federal -

 Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /
Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

22
00

03
7A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3362759-4268 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3362759-4268

https://linksiga.trf2.jus.br

II. Os gestores designados constam do quadro a seguir e a alteração encontra-

se em destaque:

SUPRIDO LOTAÇÃO

 Adriana Alves Batista Queiroz Seção de Logística e Gestão de
Imóveis

 André Lopes de Resende Seção de Material

Carlos Alberto Moura Nico Seção de Logística e Gestão de
Imóveis

Carlos Renato Vieira de Freitas Seção de Apoio Administrativo de
Colatina

Cleunice Freitas Seção de Serviços de Saúde
 Fausto Rodrigues da Costa Seção de Manutenção
 Fernando Ozório de Miranda Seção de Manutenção
SUPRIDO LOTAÇÃO
Filipe Fialho Alves Subseção Judiciária de São Mateus

 Gilséa Martins Soares  Seção de Arquivo e Depósito
Judicial

 Kamila Ceolin Melo Seção de Acompanhamento de
Contratos

 Marinaldo Barbosa Subseção Judiciária de Colatina
 Milton Menegaz Cunha Núcleo de Obras e Manutenção
 Nilson Krause de Araújo Núcleo de Gestão de Pessoas

 Patrícia Del Piero de Almeida Núcleo de Comunicação Social e
Relações Públicas

 Polyana Guimarães Danzi Subseção Judiciária de Cachoeiro
de Itapemirim

 Rayvo da Silva Alves Araújo Seção de Manutenção

 Renato Liberato Núcleo de Comunicação Social e
Relações Públicas

 Rogério do Nascimento Siqueira Seção de Transporte e Vigilância
 Rosilene Antônio Medina Ferreira Subseção Judiciária de Linhares
 Sabrina Figueiredo Gini Núcleo de Obras e Manutenção
 Saulo Silva Tanan Seção de Transporte e Vigilância

 Sérgio Pereira de Oliveira e Souza Seção de Projetos, Processos e
Gestão Ambiental

 SUPRIDO LOTAÇÃO
 Sidiléia Soares Clemente de
Miranda Subseção Judiciária da Serra

 Sueli Maria da Silveira Melo Núcleo de Apoio Judiciário
 Tatiana Lopes Céu Dias de
Menezes

Subseção Judiciária de Cachoeiro
de Itapemirim

III - Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

 FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS

 Juiz Federal Diretor do Foro

JFES-BIE-2022/00037 de 10/03/22

JF
E

S
B

IE
20

22
00

03
7A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3362759-4268 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3362759-4268

https://linksiga.trf2.jus.br

********************************* FIM *********************************

JFES-BIE-2022/00037 de 10/03/22

JF
E

S
B

IE
20

22
00

03
7A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3362759-4268 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3362759-4268

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2022/00037-A